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Prisantydning kr 1 850 000,-

Omkostninger kr 47 340,-

Totalpris inkl. omk. kr 1 897 340,-

Boligtype Enebolig

Eierform Eier

Byggeår 1960

BRA/BRA-i 213 / 162 m²

Soverom 4

Velkommen til Gammelveien 26! 

En eldre enebolig med en romslig og solrik tomt, beliggende landlig og skjermet til på Nestby.

Eiendommen ligger i et stille og etablert område med spredt boligbebyggelse, kun en kort kjøretur på omtrent 3,5 km fra Rognan 
sentrum. 

Den store tomten er opparbeidet med plen og beplantning, og gir en privat og usjenert atmosfære med gode solforhold. Her er det 
rikelig med plass for hageaktiviteter, lek og uteliv. Beliggenheten byr på en fin balanse mellom landlig ro og praktisk nærhet til 
servicetilbud, med umiddelbar tilgang til turterreng og rekreasjonsområder rett utenfor døren. Boligen ble oppført i 1960 og har en 
eldre, funksjonell standard. Modernisering må påregnes, noe som gir en utmerket mulighet til å forme boligen etter egne ønsker og 
behov.

Velkommen til visning!

Energimerke E



Les salgsoppgaven nøye

Daniel Eriksen Martinsen
Avdelingsleder/Eiendomsmegler

+47 982 59 109
daniel.eriksen.martinsen@em1nn.no

Som megler møter jeg hele tiden mennesker på jakt etter drømme-
boligen. Fordi boligkjøp er en av de viktigste investeringene du gjør
i livet ditt, har jeg full forståelse for at det kan være en krevende
prosess. Det er mye informasjon man skal sette seg inn i, og mange
spørsmål som dukker opp underveis.

Hovedmålet med denne salgsoppgaven er å gi deg nettopp all
informasjonen du trenger, slik at du har det beste grunnlaget for å
bestemme deg for om du ønsker å bli med i budrunden eller ikke.

Jeg anbefaler deg å lese nøye gjennom salgsoppgaven, slik at du
stiller mest mulig forberedt på visning. Uansett hvilke spørsmål du har,
er det bare å ta kontakt med meg.

Lykke til!
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Adresse
Gammelveien 26, 8252 Rognan

Registerbetegnelse
Gnr. 10, Bnr. 80, Saltdal kommune.

Pris

Prisantydning kr 1 850 000,-

Omkostninger kr 47 340,-

Totalpris inkl. omk. kr 1 897 340,-

Totalpris inkl. HELP forsikring basert på prisantydning kr 1 913 840,-

Omkostninger
Tinglysing pantedokument kr 545,-
Tinglysing skjøte kr 545,-
2,5% dokumentavgift kr 46 250,-
Spesifikasjon av valgfrie omkostninger:
HELP Boligkjøperforsikring kr 16 500,-  
I tillegg for Advokatforsikring for boligeiere kr 2 800,- pr. år.

Sum omkostninger kr 47 340,- ved prisantydning ekskl. forsikring.
Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett pantedokument.

Vi gjør oppmerksom på at ovennevnte omkostninger er beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. 
Det tas forbehold om endring i gebyrer.

Offentlige/kommunale avgifter
Kr 18 872,- pr. år 2026. Fordelt over 4. terminer. 
I de kommunale avgifter inngår avgift for vann, avløp, feiing/branntilsyn og eiendomsskatt. Oppgitte avgifter kan være avhengig av 
bruk.

Andre faste kostnader
Kjøper må tegne eget abonnement for renovasjon, minstebeløp renovasjon IRIS kr 3 956,- for 2026. Fordelt på 4. terminer. Beløpet kan 
bli endret i løpet av året og reguleres i forhold til kjøpers behov. Kontakt IRIS på 75507550 for ytterligere informasjon. Andre faste 
kostnader kan være kostnader til f.eks. strøm, forsikring, tele/data, kabel-TV, brøyting, velforening osv. Slike kostnader vil kunne påløpe, 
men avhenger av avtale og forbruk.
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Areal
BRA - i: 162 m² 
BRA - e: 51 m² 
BRA totalt: 213 m² 
TBA: 11 m² 
GUA: 182 m² 
ALH: 20 m² 

Bruksareal fordelt på etasje
Enebolig
1: 85 m²,
2: 45 m²,
Kjeller: 32 m²

Garasje
Markplan: 51 m²

Meglers kommentar til areal:
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023). 
Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, soverom, kjøkken, entré, bad, 
loftsrom, innvendig bod og gangareal  mellom disse. Dersom boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal 
de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig med adskilt utleieenhet. 

Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som 
tilhører boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel garasje, naust eller 
utvendig bod. 

Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, verandaer og altaner som disponeres av boenheten. 

Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som er tilknyttet boenheten.

Boligens gulvareal (GUA) er boligens samlede gulvareal og areal med lav takhøyde ALH er areal uten krav til minste himlingshøyde. 

Antall soverom
4
Antall soverom er angitt etter Forbrukertilsynets retningslinjer, og inkluderer kun soverom som er godkjent til varig opphold. Antall 
soverom angitt av bygningssakkyndige i tilstandsrapport er angitt etter takstbransjens retningslinjer, der det er den faktiske bruken av 
rommet på markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av rommet kan likevel være i strid med byggetekniske forskrifter 
og/eller manglende godkjennelse, bruksendringer til rom for varig opphold m.m. I de tilfeller det er opplysninger fra selger og/eller 
kommunen om at rom ikke er godkjent til varig opphold, vil årsaken til dette fremkomme i salgsoppgaven.
Se for øvrig informasjon under punktet "tilstandsrapport/takst", og eventuell kommentar under "innhold" feltet".
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Eierform
Eier

Boligtype
Enebolig

Parkering
Eiendommen har en frittstående garasje med to biloppstillingsplasser. I tillegg er det etablert gruset biloppstillingsplasser ved boligen.

Tomt
Tomtestørrelse er ca. 1 222 m² på eiet tomt.
Iht. matrikkelrapport datert 29.04.2026 av Saltdal kommune.

Tomten fremstår som tilnærmet flat og er opparbeidet med plen, trær og busker. Det er etablert gruset biloppstillingsplass for 
parkering ved boligen.

Eiendomsgrensene er basert på digitalisering av eldre kart og kan ha unøyaktigheter. Kjøper aksepterer evt. avvik på areal.

Tomteforhold er opplyst av bygningssakkyndig iht. vedlagt tilstandsrapport:

Byggegrunn:
Byggegrunnen er ukjent. Eiendommen er lokalisert innenfor et aktsomhetsområde for marin leire og/eller flom.

Fuktsikring og drenering:
Det er ikke fremlagt dokumentasjon på drenering. Dersom drenering foreligger, antas den å være fra byggeåret. Det er ukjent type, 
alder og løsning for både drenering og tettesjikt/fuktsikring på grunnmur. Det er sannsynlig at det mangler utvendig fuktsikring av 
grunnmuren ved kjeller/underetasje.

Grunnmur og fundamenter:
Bygningen har grunnmur i betongstein, med stripefundamenter av betong der dette er synlig.

Terrengforhold:
Boligen med tilhørende bygninger ligger i tilnærmet flatt terreng. Tomten er opparbeidet med plen, trær og busker. Det er etablert 
gruset biloppstillingsplass for parkering ved boligen.

Utvendige vann- og avløpsledninger:
Utvendige avløpsrør er utført i plast og er opplyst å være etablert ca. 2016. Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp via private 
stikkledninger. Utvendige vannledninger er av ukjent type og tilstand, og eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private 
stikkledninger. Det er opplyst at septikktank er fjernet.

Byggeår
Bolig ca. 1960 - Garasje ca. 1983 ifølge ttilstandsrapport datert 20.01.26.
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Innhold
Eneboligen har følgende romfordeling:

1. etasje
BRA-i 85 m²: Vindfang, gang, bad, toalettrom, stue, kjøkken, soverom og bod.

2. etasje
BRA-i 45 m²: Gang, tre soverom og to boder.

Kjeller
BRA-i 32 m²: Gang og to boder.

Garasje:
BRA-e 51 m²: Garasje med to biloppstillingsplasser.

Sørvendt balkong på ca. 11 m² med adkomst fra stuen.

I tillegg er det et areal på 20 m² i 2. etasje med lav takhøyde som ikke er målbart. Deler av kjelleren har jordgulv og er heller ikke 
måleverdig.

Arealene er oppmålt på stedet og må betraktes som omtrentlige, da boligens utforming gjør nøyaktig arealbestemmelse utfordrende. 
Del av kjelleren er ikke måleverdig på grunn av manglende etablert gangbart gulv (jordgulv). I 2. etasje varierer arealene mellom rom 
som følge av avgrensede og/eller ujevne veggflater, noe som gjør det utfordrende å foreta presis måling etter gjeldende standard. 
Arealene i både kjeller og 2. etasje er derfor angitt som ca.-mål.

Bygningssakkyndig har oppgitt de arealene som kommer frem av denne salgsoppgave. Megler har ikke foretatt kontrollmålinger.

Det foreligger ikke bygningstegninger i kommunens arkiver. Det har derfor ikke vært mulig å verifisere om dagens bruk er i henhold til 
det som er søkt og godkjent for eneboligen.

Det er opplyst at det er utført tilbygg av boligens vindfang og bod. Det er ikke funnet dokumentasjon på at dette tiltaket er omsøkt og 
godkjent. Oppføring av tilbygg er normalt søknadspliktig.

Det foreligger ikke bygningstegninger eller annen dokumentasjon for garasjen. Det har derfor ikke vært mulig å verifisere om garasjen 
er oppført i henhold til det som er søkt og godkjent.

Kjøper overtar ansvar og risiko for forholdet.

Standard
Enebolig fra 1960 med et generelt og omfattende behov for modernisering og oppgradering.
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Kjøkken:
Kjøkkeninnredning fra Møbelkjøkken med profilerte fronter i bjørk og benkeplate i laminat, montert tidlig på 2000-tallet. Det er installert 
oppvaskmaskin. Ventilasjon via kjøkkenventilator med forsert avtrekk til lufteløp i pipe, en løsning som ikke er tilfredsstillende etter 
dagens standard.

Bad 1. etasje:
Badet er utstyrt med baderomsinnredning med nedfelt servant, lyssatt speil, badekar og dusjkabinett. Det er gulvvarme og opplegg 
for vaskemaskin. Ventilasjon via veggventil og vindu. Våtrommet har passert forventet levetid og må totalrenoveres for å tåle normal 
bruk etter dagens krav.

Toalettrom 1. etasje:
Rommet er utstyrt med gulvmontert toalett, servant og lyssatt speil. Oppvarming med reflektorovn på vegg. Ventilasjon via veggventil 
og vindu. Rommet mangler mekanisk avtrekk og tilluft for å tilfredsstille dagens krav.

Overflater:
Gulv: Parkett, laminat og belegg.
Vegger: Tapet og malte plater.
Himling: Malte plater, trepanel og himlingsplater.

Etasjeskille/gulv mot grunn:
Etasjeskillere er utført som trebjelkelag fra byggeåret. Kjelleren har gulv av betong og delvis uisolert jordgulv.

Pipe og ildsted:
Boligen har mursteinspipe fra byggeåret, renovert med stålrør i 2010. Det er montert en vedovn i stuen fra 2010. Sotluke er plassert i 
kjelleren.

Innvendige trapper:
Malt tretrapp med belegg i trinnene mellom 1. og 2. etasje. Enkel tretrapp ned til kjeller.

Innvendige dører:
Boligen har en blanding av malte glatte dører, finérdører og fyllingsdører, i hovedsak fra byggeåret.

Vannledninger:
Innvendige vannledninger består av jern- og kobberrør. Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert, og det er påvist rust og 
lekkasje. Anlegget har et utbedrings- og utskiftningsbehov.

Avløpsrør:
Innvendige avløpsrør er av plast. Det er påvist lekkasje fra skjøter, og deler av anlegget er vurdert som ufagmessig utført.

Ventilasjon:
Boligen har i hovedsak naturlig ventilasjon via vegg- og vindusventiler. Flere rom mangler tilstrekkelig ventilasjon, og enkelte ventiler er 
tettet. Løsningen vurderes som mangelfull.
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Varmtvannstank:
Varmtvannsbereder på ca. 200 liter fra 1992, plassert i kjellergang uten sluk eller lekkasjesikring. Tanken har passert forventet teknisk 
levetid.

Elektrisk anlegg:
Anlegget er hovedsakelig fra byggeåret, men sikringsskapet er oppgradert med automatsikringer på et senere, ukjent tidspunkt. Det 
foreligger ingen dokumentasjon på utført arbeid, og en utvidet el-kontroll anbefales.

Branntekniske forhold:
Det er ikke montert røykvarslere i boligen. Brannslukningsapparatet er eldre enn 10 år, og service er ikke dokumentert.

Lagring:
Boligen har rikelig med lagringsplass, med én bod i første etasje, to boder i andre etasje og to boder i kjelleren. I tillegg er det en 
frittstående dobbelgarasje på 51 m² fra 1983.

Nedenfor gjengis en kort oppsummering der den bygningssakkyndige har beskrevet avvik ved boligen som har fått tilstandsgrad 2 
(TG2) eller 3 (TG3):

TG3 - Store eller alvorlige avvik:

- Utvendig - Vinduer: Det er påvist vinduer som er vanskelige å åpne/lukke, avvik ved innsetting, og fukt- og råteskader, spesielt i kjeller 
og på bad. Karmer er slitte med sprekker, og det er målt høyt fuktnivå i trevirket. Forholdene medfører redusert funksjon og risiko for 
videre skadeutvikling.

- Utvendig - Dører: Det er påvist fukt- og råteskader, samt utetthet mellom dørblad og karm. Enkelte dører er vanskelige å åpne/lukke. 
Balkongdøren har fukt- og råteskader og vurderes som utskiftningsmoden. Hovedinngangsdøren bør også skiftes ut grunnet alder og 
tilstand.

- Utvendig - Balkonger, terrasser og rom under balkonger: Balkongen var snødekt under befaringen, men det er påvist fukt- og 
råteskader i deler av konstruksjonen. Nærmere undersøkelser anbefales når den er snøfri for å avklare omfanget.

- Innvendig - Etasjeskille/gulv mot grunn: Det er målt betydelige høydeforskjeller i gulv. I et soverom i 2. etasje er det målt en 
høydeforskjell på ca. 30 mm gjennom rommet og ca. 20 mm over 2 meter, noe som er et vesentlig avvik.

- Tekniske installasjoner - Vannledninger: Det er påvist ufagmessig utførelse, lekkasje fra rørskjøter og rust på jernrør. Mer enn 
halvparten av forventet levetid er passert, og anlegget har økt risiko for lekkasjer. Utskifting av vannledningene vurderes som nært 
forestående.

- Tekniske installasjoner - Avløpsrør: Arbeid på avløpsrør vurderes å være utført uten autorisert rørlegger. Det er registrert lekkasje fra 
rørskjøter. Mer enn halvparten av forventet levetid for skjulte rør er passert, og løsningen vurderes som en risikokonstruksjon.

- 1.etg Bad - Generell: Våtrommet har en alder som overskrider forventet teknisk levetid og mangler dokumentert membran og 
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moderne slukløsning. Rommet anses ikke egnet for dusjing direkte på gulv og må totalrenoveres for å tåle normal bruk etter dagens 
krav.

TG2 - Avvik som kan kreve tiltak:

- Utvendig - Taktekking: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på undertaket. Taket er kun besiktiget fra bakkenivå. Eier 
opplyser om mulig råte i deler av taktro, men dette er ikke bekreftet. Risikoen for lekkasjer øker med alderen.

- Utvendig - Nedløp og beslag: Bortledning av vann fra taknedløp er ikke tilfredsstillende. Det mangler snøfangere. Mer enn halvparten 
av forventet levetid er passert på renner, nedløp og beslag. Takstige mangler permanent innfesting.

- Utvendig - Veggkonstruksjon: Det er registrert værslitt og oppsprukket trevirke, samt manglende behandling av endeved. Det er ikke 
etablert musesperre i nedre kant av konstruksjonen, noe som gir økt risiko for inntrenging av smågnagere.

- Utvendig - Takkonstruksjon/Loft: Det er begrenset ventilering av takkonstruksjonen, og det er observert svertesopp og misfarging i 
taktroen. Isolasjonen er mangelfull, og det er ikke registrert fuktsperre mot kaldloft, noe som gir økt risiko for kondens og fuktskader.

- Innvendig - Pipe og ildsted: Det er registrert rennemerker etter sotvann på pipen i kaldloftet og i 2. etasje, noe som indikerer tidligere 
fuktpåvirkning. Årsak og omfang er ikke avklart.

- Innvendig - Rom Under Terreng: Det er registrert høy luftfuktighet og indikasjoner på fuktgjennomtrenging i kjellergulv og -mur. 
Kjelleren har begrenset ventilasjon, og det er målt kritisk fuktnivå i trepanel. Det er stor fare for skadeutvikling.

- Innvendig - Innvendige dører: Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte dører, som justeringer knyttet til 
funksjon, passform eller overflate.

- Tekniske installasjoner - Ventilasjon: Det er påvist mangelfull ventilasjon i ett eller flere rom. Enkelte oppholdsrom mangler ventiler, og 
ventiler i kjelleren er tettet. Ventilasjonen vurderes som utilstrekkelig.

- Tekniske installasjoner - Andre VVS-installasjoner: Varmepumpen er fra 2007, og mer enn halvparten av forventet brukstid er passert. 
Det har ikke vært avholdt service de siste årene, noe som gir økt risiko for driftsstans.

- Tekniske installasjoner - Varmtvannstank: Varmtvannstanken er fra 1992 og har passert 20 års alder. Den er plassert i et rom uten sluk 
eller lekkasjesikring, noe som gir økt risiko for vannskader.

- Tomteforhold - Fuktsikring og drenering: Mer enn halvparten av forventet levetid på drenering er overskredet, og det er sannsynlig at 
utvendig fuktsikring av grunnmuren mangler. Type og alder på løsningene er ukjent.

- Tomteforhold - Grunnmur og fundamenter: Grunnmuren har sprekkdannelser flere steder som krever lokal utbedring for å hindre 
videre utvikling og fuktinntrenging.

- Tomteforhold - Utvendige vann- og avløpsledninger: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige vannledninger. 
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Selv om anlegget fungerer i dag, kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

- 1.etg Kjøkken - Avtrekk: Kjøkkenventilator har avkast til et lufteløp i pipen som også benyttes til ventilasjon fra andre rom. Løsningen er 
ikke tilfredsstillende og medfører risiko for spredning av lukt.

- 1.etg Toalettrom - Overflater og konstruksjon: Toalettrommet har kun naturlig avtrekk og mangler tilluftsventilering. For å tilfredsstille 
dagens standard kreves mekanisk avtrekk.

TGIU - Ikke undersøkt/utilgjengelig:

- Utvendig - Utvendige trapper: Utvendige trapper var snødekt og kunne derfor ikke vurderes fullt ut. Nærmere undersøkelser 
anbefales når de er snøfrie.

- Tomteforhold - Terrengforhold: Tomten var snødekt og er derfor ikke nærmere vurdert.

Helse, miljø og sikkerhet

- Åpninger i rekkverk er større enn dagens forskriftskrav til rekkverk i innvendige trapper.: Åpninger i rekkverk og mellom trinn 
overstiger 10 cm, noe som utgjør en sikkerhetsrisiko.

- Åpninger i rekkverk på balkong eller terrasse er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.: Åpninger i rekkverk overstiger 10 cm, noe 
som utgjør en sikkerhetsrisiko.

- Åpninger i rekkverk på utvendige trapper er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.: Åpninger i rekkverk overstiger 10 cm, noe som 
utgjør en sikkerhetsrisiko.

- Åpninger mellom trinn i innvendig trapp er større enn dagens forskriftskrav.: Åpninger mellom trinn overstiger 10 cm, noe som utgjør 
en sikkerhetsrisiko.

- Det er behov for at en kvalifisert elektrofaglig person kontrollerer det elektriske anlegget.: Anleggets alder og manglende 
dokumentasjon medfører usikkerhet om tilstand og sikkerhet.

- Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.: Faktisk radonnivå er ukjent, selv om eiendommen 
ligger i et område med moderat til lav aktsomhetsgrad.

- Det er ikke montert rekkverk på innvendig trapp.: Trappen mot kjeller mangler rekkverk.

- Det er mangler/skader på brannslukningsutstyr ihht byggteknisk forskrift på søknadstidspunktet. Dersom søknadstidspunktet er før 
15.november 1984 må uansett reglene som da ble innført følges.: Brannslukningsapparatet er eldre enn 10 år og service er ikke 
dokumentert.

- Det er mangler/skader på røykvarslerutstyr ihht byggteknisk forskrift på søknadstidspunkt og minst 1985. Dersom søknadstidspunktet 
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er før 15.november 1984 må uansett reglene som da ble innført følges.: Det er ikke etablert røykvarslere i boligen.

- Det mangler håndløper på vegg i det innvendige trappeløpet.: Begge trappeløpene mangler håndløper på vegg.

- Rekkverket på balkong eller terrasse er for lavt i forhold til dagens krav.: Rekkverkshøyden er målt til under 90 cm, noe som gir økt 
fallrisiko.

- Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i innvendige trapper.: Rekkverkshøyden tilfredsstiller ikke dagens krav.

- Rekkverkshøyder er under dagens forskriftskrav til rekkverk i utvendige trapper.: Rekkverkshøyden tilfredsstiller ikke dagens krav.

Deler av informasjonen i dette avsnittet er hentet fra tilstandsrapporten. Opplistingen over er ikke uttømmende og du oppfordres til å 
lese og sette deg grundig inn i alt salgsmateriell.

Utdrag fra selgers egenerklæring:

Egenerklæring er ikke utfylt da dette er salg av eiendom for et dødsbo. Det må legges til grunn at ingen av arvingene har bebodd 
eiendommen i nyere tid, eller at de ikke har bebodd eiendommen, og at de derfor ikke er kjent med feil eller mangler utover det som 
fremkommer av salgsmaterialet. Kjøper gjøres oppmerksom på at boligen ikke vil bli ytterligere ryddet og rengjort i forbindelse med 
overtagelsen. Så lenge arvingenes kunnskap om eiendommen er begrenset, oppfordres kjøper til å foreta nødvendige undersøkelser.

Pkt. 37: Det er garasje på eiendommen. Selger kjenner ikke til feil eller skader ved denne.

Byggemåte
Byggemåte er opplyst av bygningssakkyndig iht. vedlagt tilstandsrapport:

Takkonstruksjon/ taktekke:
Taktekkingen består av stål-/aluminiumsplater. Det er opplyst at taktekkingen er skiftet etter byggeår, men årstall for tiltaket er usikkert, 
og det er opplyst å kunne være utført i forbindelse med et tilbygg fra 1979. Eier opplyser at dagens taktekking kan være montert over 
opprinnelig eternittskifer, men dette er ikke bekreftet. Undertaket vurderes å ha alder fra byggeåret. Takkonstruksjonen er utført som 
sperrekonstruksjon med kaldt hanebjelkeloft. Isolasjonen består av spon og delvis glassull. Det er ikke registrert fuktsperre mot kaldloft.

Nedløp og beslag:
Bygningen har takrenner og nedløp i stål og plast, samt takstige i stål mot pipe.

Veggkonstruksjon:
Ytterveggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår med stående malt trekledning. Det er opplyst om utvendig etterisolering av 
yttervegg i 1979. Det er ikke etablert musesperre i nedre kant av konstruksjonen.

Vinduer:
Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass og stedvis enkelglass. Vinduenes alder varierer fra byggeåret og moderniseringer på 
1980-tallet, til nyere vinduer i enkelte rom fra perioden 2010-2016.
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Dører:
Bygningen har hovedytterdør i teak og malt balkongdør i tre.

Balkonger/terrasser:
Boligen har sørvendt balkong med adkomst fra stue og via trapp mot terreng.

Utvendige trapper:
Utvendig har boligen strekkmetalltrapp mot hovedinngang og tretrapp mot balkong.

Garasje:
Garasjen er en frittstående bygning fra 1983 med to biloppstillingsplasser for personbil. Bygningen er oppført med støpt gulv på grunn 
og grunnmur i lettklinker, samt bærende bindingsverk med utvendig stående malt trekledning. Takkonstruksjonen er utført som 
selvbærende saltak, tekket med stålplater. Det er montert biinngangsdør, vinduer og vippeporter i tre.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Nestby, et landlig og åpent område preget av spredt bebyggelse og tidligere gårdsbruk. Her bor du skjermet 
og med lite innsyn, samtidig som Rognan sentrum kun er en kort kjøretur unna. Beliggenheten gir en god balanse mellom landlig ro og 
en praktisk hverdag.

Med base her har du umiddelbar nærhet til natur og turterreng. Rett utenfor døren finner du flotte muligheter for turer, sykling og fiske. 
Området er stille, med lite trafikk og støy, og tomten har gode lys- og utsiktsforhold over det omkringliggende landskapet.

På bare noen få minutter med bil når du Rognan sentrum, som dekker de fleste daglige behov. Her finnes dagligvarebutikker, apotek, 
lege og tannlege. For familier er det kort vei til både Rognan barne- og ungdomsskole, samt flere barnehager. Rognan stasjon på 
Nordlandsbanen gir gode togforbindelser, og bussforbindelser knytter området til nærliggende steder.

Adkomst
For detaljert veibeskrivelse fra din posisjon kan kart i FINN-annonsen benyttes. Det vil bli skiltet i regi av EiendomsMegler1 ved 
annonsert fellesvisning.

Hvitevarer og tilbehør
Integrerte hvitevarer overtas i den tilstand de har vært benyttet av selger, og overtas uten noe form for garantier. Frittstående 
hvitevarer og brunevarer medfølger ikke i salget med mindre det tydelig fremgår av salgsoppgaven.

Viktig informasjon
Eiendommen selges som et dødsbo. Arvinger har selv ikke bebodd boligen. Arvinger har derfor ikke førstehåndskunnskap om boligen, 
og har i begrenset grad kunnet supplere og/eller kontrollere opplysningene. Det oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig 
besiktigelse, helst med bistand fra teknisk fagkyndig person.

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ikke vil bli ryddet eller rengjort ytterligere, utover slik den fremstår på visning, før 
overtakelse.
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Brukstillatelse/ferdigattest
Enebolig:

Boligen er oppført ca. 1960. Det foreligger ikke midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest for boligen i kommunens arkiver. Det 
foreligger heller ikke bygningstegninger i kommunens arkiver.

Boligen er oppført før bygningsloven trådte i kraft for hele landet i 1965. Det er ikke uvanlig at det i mange kommuner er mangelfulle 
arkiv for tiden før 1965.

Garasje:

For oppføring av garasjeuthus anneks til bolig er det utstedt Rammetillatelse datert 29.04.1983 og Igangsettingstillatelse datert 
01.08.1983. Kopi av disse følger vedlagt. Det foreligger ikke ferdigattest for tiltaket.

Normalt sett kreves ferdigattest for alle søknadspliktige tiltak som gjøres etter plan- og bygningsloven, men Jf. plan- og bygningsloven 
§ 21.10, 5 ledd utstedes det ikke lengre ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/1-98. Manglende midlertidig brukstillatelse medfører 
imidlertid at byggesak ikke er korrekt avsluttet og kommunen kan pålegge eier å iverksette tiltak som gjør at midlertidig brukstillatelse 
kan utstedes. Det betyr imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige. Ulovlig oppførte tiltak vil kommunen fremdeles kunne forfølge 
og kreve omsøkt etter dagens regelverk. Kjøper overtar ansvar, risiko og eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Tilbygg og balkong:

Det er opplyst at det er utført tilbygg av boligens vindfang og bod. I tillegg har boligen en balkong. Det foreligger ikke dokumentasjon 
på disse tiltakene. Det foreligger ikke godkjente bygningstegninger, ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse i følge kommunen. 
Dette innebærer en risiko for at eier kan få krav om å søke om ferdigattest, med påfølgende krav om eventuelle utbedringer. Fra 
kommunen kan det komme reaksjoner overfor ny eier, ved f.eks. krav om omsøking, opphør av bruk, ileggelse av overtredelsesgebyr 
og pålegg mv. I verste fall kan bygningene måtte rives hvis det ikke foreligger byggetillatelse. Kjøper overtar ansvar, risiko og 
eventuelle konsekvenser knyttet til dette.

Oppvarming
Boligen varmes opp med elektrisitet, varmepumpe og vedfyring. Det er installert luft-til-luft-varmepumpe i stue. Elektrisk gulvvarme på 
bad. Vedovn i stue. Trinnstyrt reflektorovn på vegg i toalettrom.

Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg-/fastmonterte ovner så følger det heller ikke med ovner i disse rommene. Varmekilder 
er ikke funksjonstestet.

Adgang til utleie
Det er kun en bruksenhet i boligen. Enheten kan fritt leies ut i sin helhet. 

Radon
Det er ikke utført radonmåling og det er heller ikke krav til dette med mindre man leier ut. Kjøper overtar eiendommen slik og er selv 
ansvarlig for å utføre eventuelle tiltak. For mer informasjon vedrørende radon se www.dsa.no.
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Regulering
Eiendommen omfattes av Kommuneplanens arealdel 2009 (plan-ID 2009005), vedtatt 25.06.2009. Arealbruken er i planen avsatt til LNF-
område, Nåværende.

Utdrag fra planens bestemmelser:
- Det er generelt byggeforbud i LNF-sone 1 områdene, med unntak av byggverk som er nødvendig for utøvelse av stedbunden næring. 
Tilbygg på bolig,-fritidsbebyggelse og annen bebygget eiendom vil også være tillatt.
- For områder lokalisert innenfor Norges Geologiske Undersøkelser (NGU) sin database om skredfare skal det før fradeling og 
byggetillatelse innvilges fremlegges geotekniske vurderinger av tiltaket.

Eiendommen ligger i et LNFR-område (Landbruks-, natur-, frilufts- og reindriftsområde).

I LNFR-områder gjelder strenge restriksjoner for utbygging og bruksendring. Det kan bety at det ikke er tillatt å gjenoppbygge 
eiendommen ved total skade, og kan innebære begrensninger for utvikling og påbygging. I LNFR-område kan det være bygge- og 
deleforbud, i tillegg er det ikke sannsynlig at man får godkjent bruksendring av eksisterende bygninger eller godkjent oppføring av nye 
bygninger i strid med hovedregelen. Reguleringen gjelder fremtidige tiltak, dvs. eksisterende hus og fritidsboliger kan brukes i tråd 
med gitte kommunale tillatelser, men reguleringen kan få konsekvenser ved eventuell gjenreisning av bygning, for eksempel etter brann.

Området er stadig under endring/utvikling, bygg settes opp, rehabiliteres og rives ned. Vi anbefaler derfor alle budgivere å sette seg 
inn i gjeldende planbestemmelser. Kopi av situasjonskart, målebrev, reguleringsplaner m/bestemmelser etc. ligger vedlagt i 
salgsoppgaven eller kan fås ved henvendelse til megler så fremst det foreligger. Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg kjent med 
disse.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og avløp. Alle eiendommer som er tilknyttet offentlig vann og avløp har private stikkledninger, 
som vedlikeholdes for eiers egen regning. For ytterligere opplysninger om de private stikkledningene tar man kontakt med kommunen. 
Privat vei som vedlikeholdes av brukerne.

Skattemessig formuesverdi
Formuesverdien er innhentet fra Skatteetaten / Altinn.
kr 416 085,- for 2024
Sekundærverdi kr 1 664 340,-.
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Meglers rett til å stanse gjennomføring av en handel
I henhold til Hvitvaskingsloven har meglerforetaket plikt til å gjennomføre kundetiltak (ID kontroll, kontroll av reelle rettighetshavere, 
kontroll av opplysninger mv). Kundetiltak skjer løpende og vil bl. annet gjennomføres når handel inngås og ved gjennomføring av 
oppgjøret, samt dersom det foreligger mistanke om hvitvasking eller terrorfinansiering. Dersom kundetiltak ikke kan gjennomføres, skal 
meglerforetaket ikke etablere kundeforholdet eller gjennomføre transaksjonen med kjøper. 

Ved meglerforetakets avvikling av kundeforholdet etter at bud er akseptert som følge av at kjøper ikke bidrar med nødvendig 
dokumentasjon, vil avtalen mellom partene være bindende, men meglerforetaket kan ikke bidra i gjennomføringen av handelen. Det kan 
ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket overholder sine plikter etter Hvitvaskingsloven. Det 
anbefales inn- og utbetalinger fra norsk finansieringsinstitusjon.

Budgivning
Fra 1/7- 25 kan ikke megler formidle bud med forbehold om at budet eller forbehold i budet (hemmelige bud/hemmelige forbehold) 
skal holdes skjult for andre budgivere og interessenter.

Eiendomsmeglere kan ikke formidle bud med kortere akseptfrist enn kl 12:00 første virkedag etter siste annonserte visning hvor selger 
er forbruker, jfr. informasjon om budgivning.

Alle bud og budforhøyelser med eventuelle forbehold, opplysning om finansiering og overtakelse skal sendes skriftlig til megler. 
Megler kan ikke formidle muntlige bud verken til selger, budgivere eller andre som er interessert i eiendommen. Skal du legge inn bud 
må du samtidig legitimere deg med kopi av legitimasjon og underskrift. Megler skal sende skriftlig varsel om bud og budforhøyelser til 
budgiver, selger og interessenter. Når et bud aksepteres skal det sendes skriftlig beskjed om det til både budgiver og selger. For å 
legge inn bud kan du benytte budskjema, elektronisk budgivning, skannet budskjema sendt på mail, eller annen godkjent skriftlig 
kommunikasjonsform. Ta en prat med megler om hvordan du legger inn bud. Megler tar ikke noe ansvar for forsinkelser på el- eller 
telenettet. Det forekommer at fristene for å akseptere bud blir kortere etter hvert som det kommer inn nye bud. Det er budgiver som 
setter fristen for når et bud må være akseptert og denne fristen er absolutt. Det betyr at dersom selger velger å akseptere budet, må 
kjøper få beskjed om at budet er akseptert innen utløpet av akseptfristen. Dersom du utsetter å legge inn bud til tett opp mot en 
annen budgivers akseptfrist er det en reell fare for at eiendommen kan bli solgt før ditt bud kommer frem til megler eller at bud 
allerede er akseptert. Husk å ringe megler etter at du har sendt et bud eller budforhøyelse, for å forsikre deg om at budet er mottatt 
av megler og kan formidles til selger og andre interesserte.

Personvern
EiendomsMegler 1 Nord-Norge behandler personopplysninger i forbindelse gjennomføring av salget av denne eiendommen. Vi 
registrerer personopplysninger om visningsdeltagere som registrerer seg, budgivere, den som bestiller salgsoppgave, og kjøper av 
eiendommen. Tilsvarende vil vi lagre personopplysninger om den som registrer seg for å motta informasjon om lignende eiendommer. 
Opplysningene vil bli lagret i EiendomsMegler 1 Nord-Norge sitt elektroniske meglersystem. 

Personopplysningene vil benyttes på enhver måte som er nødvendig mht. formålet opplysningene er innhentet for. Som ledd i meglers 
kontroll av budgiver/kjøpers finansiering vil megler kunne kontakte vedkommendes finansieringsforbindelse på ethvert stadium av 
prosessen, inntil handel er gjennomført. Personopplysninger om interessenter som ikke inngir bud vil bli slettet kort tid etter at boligen 
er solgt.
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Personopplysninger om kjøper av eiendommen og budgivere vil vi i henhold til lovpålagt arkiveringsplikt lagres i minst 10 år etter at 
eiendommen er solgt. Det samme gjelder ethvert dokument som er utarbeidet eller innhentet i anledning oppdraget. 
Personopplysninger vil ikke benyttes til andre formål, eksempelvis til markedsføringsformål, uten at det foreligger særskilt 
behandlingsgrunnlag for dette formålet, eksempelvis ved at det er gitt samtykke. 

Les mer om personvern i vår personvernerklæring på www.eiendomsmegler1.no/om-oss/personvern

Nyttig informasjon ved kjøp av brukt bolig
Når du kjøper brukt eiendom er det viktig å ha riktige forventninger. Du må ha som utgangspunkt at bruksslitasje, aldersforringelse, 
værpåkjenninger med videre forverrer tilstanden gradvis. Husk at alle bygningsdeler og tekniske installasjoner har begrenset levetid. 
Forhold som kunne vært oppdaget på visning, er normalt ikke en mangel. 

Det er viktig at du setter deg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. 
Du anses å være kjent med forhold som er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan 
ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om du har lest dokumentene eller ikke. Du oppfordres til å undersøke 
eiendommen nøye. Ta gjerne med en fagkyndig på visning, før bud inngis. Kjøper du eiendommen usett kan du ikke reklamere på 
forhold som du ville blitt kjent med ved visningen. 

Det kan foreligge en mangel dersom selger har holdt tilbake eller gitt uriktige opplysninger, og dette har innvirket på avtalen. Dersom 
du oppdager forhold du mener kan være mangel, stiller avhendingsloven krav om at du reklamerer snarlig og «innen rimelig tid» 
overfor boligselgerforsikringsselskapet/selger.
Vi anbefaler at du reklamerer umiddelbart etter at du oppdaget eller burde oppdaget mangelen. Ta kontakt med megler eller 
forsikringsselskapet straks du oppdager forhold du mener kan være en mangel.

Overtakelse
Etter nærmere avtale med selger. Megler oppfordrer interessenter til å ha med ønsket overtagelsesdato ved inngivelse av bud.

Eier
Elisabeth Isaksens dødsbo

Heftelser og servitutter
Rettighet
Dagboknr.: 900050
Dato: 07.04.1896
LEIEAVTALE
RETT TIL Å UTVINNE MARMOR OG LIGNENDE STENARTER
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Ovenstående heftelser vil følge eiendommen ved salg, og ved inngivelse av bud aksepteres disse av budgiver/kjøper. 
Kommunen har panterett som sikkerhet for riktig betaling av kommunale avgifter og eventuell eiendomsskatt.
Selger bærer risikoen for at kjøper kan overta boligen uten andre heftelser enn de som det er avtalt at følger med i handelen. 
Gjennomføring av handelen er betinget av at det ikke er heftelser som ikke lar seg innfri.
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Meglers vederlag
Fastprovisjon kr 82 670,- (inkl. mva). I tillegg betales direkte utlegg. Dersom handelen ikke kommer i stand har oppdragstaker krav på et
rimelig vederlag, kr 25 000,- for utført arbeid, i tillegg kommer vederlag grunnpakke og markedspakke dersom oppdraget avsluttes,
sies opp eller utløper. Kostnader til eksterne utlegg kommer i tillegg til meglers vederlag og må dekkes av oppdragsgiver. Alle priser
inkluderer 25% mva.

EiendomsMegler 1 Nord-Norge har samarbeid med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i forbindelse med oppdraget:

•Fremtind Forsikring AS, som leverer boligselgerforsikring til selger 
•Help, som leverer boligkjøperforsikring til kjøper
•Vend Marketplaces AS, som eier annonseplattformen Finn.no 
•Visma Real Estate AS, som leverer digital overtakelsesprotokoll 

EiendomsMegler 1 Nord-Norge har tilknytning til SpareBank1 Nord-Norge, som er eier av meglerforetaket. SpareBank1 Nord-Norge tilbyr 
finansieringstjenester til kjøpere i forbindelse med oppdraget

Andre rettigheter og forpliktelser
Dersom eiendommen er skilt ut fra en annen (såkalt hovedbøl) er det mulig at det er tinglyst rettigheter eller forpliktelser knyttet til 
eiendommen i form av erklæringer og/eller avtaler (såkalte servitutter) som ikke fremgår av grunnboken for denne eiendommen.

Tilstandsrapport/takst
Utført 20-01-2026 av Ånar Knedal i Apta AS.

Enebolig
Arealene er oppmålt på stedet og må betraktes som omtrentlige, da boligens utforming gjør nøyaktig arealbestemmelse utfordrende.
Del av kjelleren er ikke måleverdig etter NS 3940 på grunn av manglende etablert gangbart gulv (jordgulv). Arealet er derfor beregnet 
kun ut fra de delene som oppfyller kravene til måleverdighet. Et areal anses måleverdig når fri høyde er minst 1,90 m i en bredde på 
minst 0,60 m, og når arealet er tilgjengelig via dør, luke, trapp, permanent eller nedfellbar stige. Arealer uten gangbart gulv skal ikke 
inngå i måleregnskapet. Det bemerkes at rommenes faktiske bruk kan være i strid med byggeforskriftene, selv om de er måleverdige 
etter standardens kriterier.

I 2. etasje varierer arealene fra rom til rom som følge av avgrensede og/eller ujevne veggflater, noe som gjør det vanskelig å utføre 
nøyaktig oppmåling etter gjeldende standard. Arealet i denne etasjen er derfor angitt som et ca.-mål, basert på tilgjengelig måleflate. 
Boligens utforming medfører generelt at arealene er vanskelige eller umulige å måle helt presist, og arealene må derfor forstås som 
skjønnsmessig fastsatt.

Avvik knyttet til ikke-måleverdige arealer i kjeller samt usikkerhet i arealberegning i 2. etasje påvirker ikke bygningens tekniske funksjon, 
men har betydning for dokumentasjon, korrekt arealangivelse og etterprøvbarhet i tråd med NS 3600.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av 
rom/bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Arealene er oppmålt på stedet og må betraktes som omtrentlige (ca.-areal). Avvik kan forekomme som følge av bygningens utforming 
og måleforutsetninger. Del av kjelleren utgjør ikke målbart areal etter gjeldende måleregler. I tillegg varierer overflater og 
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romutforming i kjelleren fra rom til rom, noe som medfører upresise måleforhold og begrenset nøyaktighet ved oppmåling. I 2. etasje 
varierer arealene mellom rom som følge av avgrensede og/eller ujevne veggflater, noe som gjør det utfordrende å foreta presis måling 
etter gjeldende standard. Arealene i både kjeller og 2. etasje er derfor angitt som ca.-mål, basert på tilgjengelig og målbar flate.

Garasje
Arealene er oppmålt på stedet og må betraktes som omtrentlige (ca.-areal). Avvik kan forekomme som følge av bygningens utforming 
og måleforutsetninger. I garasjen er det etablert en mindre innvendig skillevegg. Tiltaket er ikke nærmere vurdert med hensyn til 
byggesaksbehandling eller dokumentasjon, og anses som et enkelt innvendig tiltak uten bærende funksjon.

Boligselgerforsikring
Selgeren har tegnet boligselgerforsikring hos Fremtind. Forsikringen dekker selgerens økonomiske ansvar hvis du oppdager feil eller 
mangler som omfattes av avhendingsloven. Forsikringen gjelder fra kjøpers overtagelse av eiendommen og varer i fem år. I tillegg 
dekker forsikringen perioden mellom budaksept og overtagelse begrenset til 12 måneder. Forsikringsdekningen er begrenset til 
salgssum, maksimalt 14 million kroner. For kombinasjonseiendommer gjelder forsikringen kun for boligdelen. Se nettsidene til SpareBank 
1 for mer informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder.

Boligkjøperforsikring
EiendomsMegler 1 formidler Boligkjøperforsikring fra HELP Forsikring AS. Det er en rettshjelpsforsikring som gir trygghet og 
profesjonell juridisk hjelp dersom det oppdages uventede feil eller mangler de neste fem årene. Du kan ta kontakt med megler for å få 
informasjon om boligkjøperforsikring eller lese mer på help.no. Forsikringen tilbys kun til privatpersoner som kjøper eiendom til eget 
eller nærmeste families bruk, og det er en forutsetning at kjøpsavtalen reguleres av avhendingsloven. Ved kjøp av 
landbrukseiendom/småbruk, er det kun forhold tilknyttet til våningshuset som omfattes av forsikringen. For nærmere detaljer henvises 
det til forsikringsvilkårene. Megler mottar tegningsprovisjon fra HELP.

Avtalebetingelser
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven. Salgsoppgaven er basert på de opplysningene selger har gitt til 
bygningssakkyndig og megler, samt opplysninger innhentet fra kommunen, Statens kartverk og andre tilgjengelige kilder.

Eiendommen skal overleveres kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle 
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig 
beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder 
uavhengig av om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne sammen med 
fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett kan ikke gjøre gjeldende som mangel noe kjøper burde blitt kjent med ved 
undersøkelsen. Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører seg med eiendomsmegler eller en 
bygningssakkyndig før det legges inn bud.  

Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen «som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf.§ 3-9 1. ledd 2. pktm. 
Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som 
ikke anses som forbrukere.

På grunn av ulike avtalevilkår kan selger vurdere bud fra en som ikke er forbruker, ulikt fra en forbrukers bud. Dersom kjøper ikke er 
forbruker, er selger sitt mulige mangelsansvar begrenset fordi eiendommen selges "som den er".  Selger kan ikke ta «som den er» 
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forbehold ovenfor en forbrukerkjøper. Selv et lavere bud fra en som ikke er forbruker kan foretrekkes fordi begrensningen i mulig 
mangelsansvar kan ha egenverdi for selger. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet 
til å akseptere høyeste bud. Budgivere får informasjon dersom andre bud er inngitt av en som ikke er forbruker. 

Forbrukerkjøp - definisjon
Med forbrukerkjøp menes kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i 
næringsvirksomhet.

Forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen, eller det foreligger brudd på 
bestemmelsene i avhendingsloven §§ 3-2 til 3-8. Hvis eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder, 
type og synlig tilstand, kan det være grunnlag for mangelskrav. Det samme gjelder hvis det er holdt tilbake eller gitt uriktige 
opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare dersom man kan gå ut ifra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke 
ble gitt eller at feil uriktige opplysninger ikke blir rettet i tide på en tydelig måte.

En bolig som har blitt brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik bruksslitasje må kjøper regne 
med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som 
nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en mangel. Boligen kan ha en mangel etter 
avhendingsloven § 3-3 dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk innvendig areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 
1m².

Ved beregning av et eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/kostnader opptil et beløp på kr 10 000 (egenandel).

Ikke-forbruker (næringsdrivende) - definisjon 
Hvis kjøper er en juridisk person, eller en fysisk person som hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet, vil kjøpet ikke anses 
som et forbrukerkjøp. 

Ikke-forbruker - avtalevilkår
Eiendommen har en mangel dersom den ikke er i samsvar med kravene som følger av avtalen. Eiendommen selges «som den er», og 
selgers ansvar utover det konkret avtalte er da begrenset etter avhendingsloven § 3-9, første ledd andre setning. Avhendingsloven § 3-3 
andre ledd fravikes, og hvorvidt boligens arealsvikt utgjør en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3-8. 

Informasjon om kjøpers undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye, gjelder også for kjøpere som 
ikke anses som forbrukere.

En forutsetning for salget er at skjøtet for eiendommen tinglyses på kjøper. Kjøper aksepterer at EiendomsMegler 1 kan offentliggjøre 
kjøpesum m.m. i egen markedsføring. Interessenter og kjøper må godta at selger og megler bruker elektronisk kommunikasjon i 
salgsprosessen.

I tråd med eiendomsmeglingsforskriften vil informasjon om oppdragsgiver, salgsobjektet, interessenter og kjøper bli lagret av 
meglerforetaket i min. 10 år. Se em1.no for mer informasjon om vår behandling av personopplysninger.
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Vedlegg
Tilstandsrapport, datert 20.01.26
Selgers egenerklæring, datert 29.04.26
Energiattest, datert 04.05.26
Matrikkelrapport, datert 29.04.26
Grunnkart, datert 29.04.26
Kommuneplankart, datert 29.04.26
Nabolagsprofil
HELP Boligkjøperforsikring

Finansiering
EiendomsMegler 1 setter deg gjerne i forbindelse med en dyktig finansiell rådgiver i SpareBank 1. Kontakt din megler om dette.

Forsikring
Som kjøper av bolig gjennom EiendomsMegler 1 tilbyr Fremtind Forsikring spesielt gunstig forsikring. Din megler setter deg gjerne i 
forbindelse med en god forsikringsrådgiver.

Verdivurdering
Vi tilbyr verdivurdering av boligen din dersom du planlegger å selge. Verdivurdering er en beregning av eiendommens reelle 
markedsverdi, basert på solid erfaring og kunnskap om eiendomsmarkedet der du bor.

Oppdragsansvarlig
Daniel Eriksen Martinsen
Avdelingsleder/Eiendomsmegler
Telefon: 982 59 109
Epost: daniel.eriksen.martinsen@em1nn.no

Foretakets adresse og organisasjonsnummer
EiendomsMegler 1 Fauske/Indre Salten
Org.nr. 931262041
Besøksadresse: Sjøgata 45, 8200 Fauske
Postadresse: Postboks 6800, 9298 Tromsø
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Tegningen er en illustrasjon. Megler/selger tar ikke
ansvar for eventuelle avvik i forhold til boligens
innredning. Rommenes benevnelse kan også avvike
fra dagens bruk av disse.

Plantegning
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Tilbehør og løsøre
I henhold til avhendingsloven § 3- 4 skal eiendommen overdras med innredninger og utstyr som etter lov, forskrift eller annet offentlig
vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf.
avhendingsloven § 3-5. Partene kan imidlertid fritt avtale hva som skal følge med eiendommen ved salg. Produkter og installasjoner som
medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventuell gjenværende leverandørgaranti.

Veiledende liste over hva som følger eiendommen 
Dersom ikke annet er avtalt eller fremgår av salgsoppgaven.

1. Hvitevarer medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. Heldekkende TEPPER følger med uansett festemåte.

3. Varmekilder, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med uansett festemåte. Frittstående biopeis-
er/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke. Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte
varmekilder på visning.

4. Tv, radio og musikkanlegg. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medføl-
ger der dette eies av selger. Veggmontert TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se
også punkt 12).

5. Baderomsinnredning/utstyr. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkle-
holdere, herunder håndklevarmere samt baderomsinnredning, medfølger.

6. Garderobeskap medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og knagger medfølger. Innredning i garder-
obeskap, for eksempel løse eller fastmonterte trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. Kjøkkeninnredning medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller fastmontert kjøkkenøy.

8. Markiser, persienner og annen type innvendig og utvendig solskjerming, gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medføl-
ger.

9. Avtrekksvifter av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ventilasjonsanlegg, medfølger.

10. Sentralstøvsuger medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. Lyskilder. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med spotlights samt utelys og hagebelysning
medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper, lysekroner, Prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt
følger likevel ikke med.

12. Installerte smarthusløsninger med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l., samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer,
kameraer, integrerte høyttalere el. medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller smart-
pærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.
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13. Utvendige søppelkasser og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. Postkasse medfølger.

15. Utendørs innretninger slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre faste utearrangementer som f.eks. badestamp,
boblekar/ jacuzzi og liknende utendørs kar, lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger. Guideka-
bel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. Fastmontert vegglader/ladestasjon til elbil medfølger uavhengig av hvor laderen er montert.

17. Solcelleanlegg med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. Gassbeholder til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. Brannstige, branntau, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse stiger medfølger ikke.

20. Brannslukningsapparat, brannslange og røykvarsler medfølger der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at ut-
styret forefinnes på enhver eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av eien-
dom.

21. Samtlige nøkler til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventu-
elle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. Garasjehyller, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt de er fastmontert.

Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser og lignende er en del av eiendommen og medfølger i
handelen.

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og
er gjeldende fra 1. januar 2020.
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